

Årsredovisning
för
Käringbergets Fisk AB
556852-2899

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sinisa Dosén, Styrelseledamot
2023-06-24

Styrelsen för Käringbergets Fisk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Käringbergets Fisk bedriver fisk och delikatess handel i Långedrag, Västra Frölunda. Vi är specialiserade på kokta skaldjur, fiskfiléer av högsta kvalitet samt färdigmat. Vi bereder även skaldjursfat, smörgåstårter och övriga önskemål efter behov.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har avyttrat en fiskvagn under räkenskapsåret vilket har påverkat årets resultat positivt. Avyttringen har även bidragit till att nettoomsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 175	13 405	11 291	4 817
Resultat efter finansiella poster	778	-236	-90	155
Soliditet (%)	25,3	8,5	5,9	37,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	135 802	-236 193	-50 391
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-236 193	236 193	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			579 574	579 574
Belopp vid årets utgång	50 000	199 609	579 574	829 183

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 609
årets vinst	579 574
	779 183
disponeras så att	
i ny räkning överföres	779 183
	779 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 174 614	13 405 218
Övriga rörelseintäkter		783 715	164 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 958 329	13 570 141
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 314 630	-7 774 326
Övriga externa kostnader		-1 251 205	-1 544 450
Personalkostnader	2	-3 036 294	-4 044 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-527 801	-436 667
Summa rörelsekostnader		-11 129 930	-13 799 844
Rörelseresultat		828 399	-229 703
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 769	-6 490
Summa finansiella poster		-50 748	-6 490
Resultat efter finansiella poster		777 651	-236 193
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-122 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-122 000	0
Resultat före skatt		655 651	-236 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 077	0
Årets resultat		579 574	-236 193

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	450 005	650 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		450 005	650 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	42 802	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	950 577	775 855
Summa materiella anläggningstillgångar		993 379	775 855
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	55 800	55 800
Andra långfristiga fordringar	7	685 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		740 800	55 800
Summa anläggningstillgångar		2 184 184	1 481 655
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 546	49 086
Övriga fordringar		2 660	78 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 821	57 568
Summa kortfristiga fordringar		307 027	184 904
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 170 287	1 257 436
Summa kassa och bank		1 170 287	1 257 436
Summa omsättningstillgångar		1 477 314	1 442 340
SUMMA TILLGÅNGAR		3 661 498	2 923 995

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

199 609

435 802

Årets resultat

579 574

-236 193

Summa fritt eget kapital

779 183

199 609

Summa eget kapital

829 183

249 609

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

122 000

0

Summa obeskattade reserver

122 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 350 000

1 105 000

Summa långfristiga skulder

1 350 000

1 105 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

47 737

71 102

Leverantörsskulder

622 771

540 331

Skatteskulder

100 253

0

Övriga skulder

171 887

263 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

417 667

694 256

Summa kortfristiga skulder

1 360 315

1 569 386

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 661 498

2 923 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-350 000	-150 000
Årets avskrivningar	-199 995	-200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-549 995	-350 000
Utgående redovisat värde	450 005	650 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	45 320	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 320	0
Årets avskrivningar	-2 518	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 518	
Utgående redovisat värde	42 802	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 576 825	1 276 825
Inköp	500 010	300 000
Försäljningar/utrangeringar	-326 890	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 749 945	1 576 825
Ingående avskrivningar	-800 970	-564 303
Försäljningar/utrangeringar	326 890	
Årets avskrivningar	-325 288	-236 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-799 368	-800 970
Utgående redovisat värde	950 577	775 855

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 800	15 800
Inköp		40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 800	55 800
Utgående redovisat värde	55 800	55 800

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	700 000	0
Avgående fordringar	-15 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 000	0
Utgående redovisat värde	685 000	0

Göteborg 2023-06-22

Sinisa Dosén
Sinisa Dosén
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22

Thérese Jonasson
Thérese Jonasson
Auktoriserad revisor
